
 

 

Lõpparuande vorm  

 

„Kohaliku omavalitsuse üksuse riigikaitselise kriisivalmiduse suurendamine“ 

 

Riigieelarvelise toetuse lepingu nr : 6.4-2.1.1/167ML 

Aruande esitaja: Kastre Vallavalitsus 

Projekti läbiviimise aeg: 07.04.2024 – 31.12.2024 

Aruande koostamise kuupäev: 08.01.2025 

 

 

 

 

Projekti tulemused (Kuidas projekt oma eesmärgi (d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses 

püstitatud eesmärgid? Millised /tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering/soetus muutis kohaliku 

omavalituse kriisivalmiduse taset) 

Kastre Vallavalitsuse poolt esitatud taotluses oli eesmärgiks luua generaatori ühendamise valmidus Kastre 

Vallavalitsuse hoonesse Kurepallu, mis on ühtlasi määratud ka kerksuskeskuseks. Hinnapakkumiste 

võtmisel selgus, et toetusraha on võimalus välja ehitada ka teiste Kastre valla kerksuskeskuste ja 

kogunemiskohtade generaatorite ühendamise valmidused. Tehtud tööde tulemusel on Kastre vallamajale ja 

Võnnu kulutuurimajale rajatud generaatorite ühenduskilbid ning Melliste raamatukogu ja noortekeskuse 

hoonele generaatori ühendusvõimalus. 

Projekti tegevuste väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused ja soetatud varad. Kirjeldage nende 

kasutamine. Kuidas on tagatud investeeringute kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage 

vastutaja ja säilitamise asukoht) 

Väljunditeks on Kastre vallamajale ja Võnnu kultuurimajale generaatorite ühenduskilpide rajamine ning 

Melliste raamatukogu ja noortekeskusele generaatori ühendusvõimaluse loomine.  

Projekti raames on tehtud järgmised tegevused: 

 Ühenduskilpide rajamine, võrguvoolu taastumise indikaatorite paigaldus. 

 Teostusjoonised kogu tehtud töö kohta. 

 Nõuetekohasuse tunnistus kogu tehtud töö kohta. Elektriaudit ja mõõdistus soovi ja vajaduse 

korral eraldi pakkumise alusel. 

 Vanade seadmete/juhtmete demontaaž seal, kust need on võimalik suuremate kahjudeta 

viimistlusele eemaldada, tekkinud jäätmete nõuetekohane utiliseerimine. 

 

Hinnang projekti elluviimisele  (Kuidas kulges projekti elluviimine? Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes 

oli erinevusi või kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga, millest tulenevalt?  Kuidas probleeme lahendati?)  

Projekti toetusega kaasnevad kulud (kululiik sh selgitus kulude 

arvutuse kohta)  
Projekti eelarve 

kulud 

Tegelikud 

kulud  

Kurepalu vallamaja (evak. koht ja kesksuskesus) 

liitumiskilbi ümberehitus koos dokumentatsiooniga 

6 100 € 7 527,40 € 

   

   

KULUD KOKKU: 6 100 € 7 527,40 € 



Võrreldes esialgselt planeeritud tegevustega, milleks oli ainult Kastre Vallavalitsuse hoonesse planeeritud 

generaatori ühendamise valmiduse rajamine, õnnestus toetusraha eest rajada ka teistesse 

kogunemiskohtadesse generaatoriga ühendamise võimalused.  

 

Projekt viidi ellu positiivsete muudatustega.  

 

 

Aruandele lisatud kuludokumentide koopiate loetelu  
 

1. Arve nr 24120901 

2. Maksekorraldus 

 

 
 

 

 

 

Aruande koostamise kuupäev: 08.01.2025 

  

Aruande koostanud:  

Karen Katri Voll 

Majandusosakonna juhataja 

 


